MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(06/06/2023) 53 – CET 2022 - PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA CABO ESPECIALISTA TEMPORÁRIO (CET)  – RESULTADO DA
ANÁLISE DOS RECURSOS DA INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) REFERENTE AO COMUNICADO N° 52 CET 2022, DE 29/05/2023

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recursos de
candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para CET, referentes ao resultado da Inspeção de Saúde:

1. RECURSOS INDEFERIDOS:

MELQUISEDEK CARDOSO DE SOUSA (CET – PEDREIRO – BRASÍLIA/DF).

2. RECURSOS DEFERIDOS:

Os candidatos que tiveram seus recursos DEFERIDOS constam da listagem que se segue, com a respectiva data/hora da Inspeção de Saúde em
Grau de Recurso (ISGR).

Brasília/DF, 6 de junho de 2023.

Página 1/2

Área: Lanternagem e Pintura Automotiva - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 ARTUR MANOEL MARINHO DE PAULA 20229847CET 3.294 14/06/2023 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF.)

Área: Motorista Categoria D - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 JOSé ANDSON BRITO DE AQUINO 20224700CET 6.274 14/06/2023 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF.)

2 CLEYLSON DA SILVA SANTOS 2022491CET 5.000 12/06/2023 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF.)

3 JOãO PAULO DA SILVA FERREIRA 20227762CET 3.800 12/06/2023 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF.)

4 ISRAEL REZENDE DE AMORIM 2022899CET 3.000 14/06/2023 (7h15 no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF.)

Área: Motorista Categoria E - Transporte coletivo de passageiros - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 FRANCISCO DE SOUZA DOS SANTOS 20225961CET 5.000 14/06/2023 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org